学生課長 学生企画・課外活動担当 許可番号 号

平成 年 月 日

平成 年 月 日

山形大学蔵王山寮使用願

山形大学蔵王山寮施設長 殿

使用責任者

氏 名

所属大学名

及び部局名

団 体 名

下記のとおり，山形大学蔵王山寮を使用したいので，許可願います。

記

使用責任者の住所
〒

使 用 責 任 者 の
携 帯 電 話 番 号

使 用 目 的

使 用 期 間 月 日（ ） 時 分から

月 日（ ） 時 分まで

使 用 人 数 男 人 ・ 女 人 計 人

（ 費 用 ）

区 分 ① 料 金 ②使用者延人数 計( ① × ② )

施 設 使 用 料
３００円 人 円

（１回２４時間当たり）

夕 食 ・ 朝 食 ２,２００円 人 円

③ 小 計 円

④ 単 価 ⑤ 使用延人数 ⑥ 計( ④ × ⑤ )

昼 食
３００円 人 円

（希望者のみ）

合 計 ③ ＋ ⑥ 円

「個人情報の利用」について

提出いただいた書類の個人情報は，課外活動事務のみに使用し，第三者へ開示・

提供・預託することはありません。

使用者名簿
番号 氏 名 所 属 性別 宿 泊 日 泊数 日帰り 昼食 備 考

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

宿泊日毎の内訳

単位（人） 男 子 女 子 計 昼 食

日

日

日

日

計

注 (1) 「使用願」は，使用開始日の１ヶ月前から１５日前までに提出してください。

(2) 名簿の「所属」欄には，学生・職員の方は所属大学・学部・部局を，その他の方は

勤務先又は学校・学年等(例：小学校３年）を記入してください。又，日帰り者は，

「日帰り」欄に○印を記入してください。

【蔵王山寮】 5 ０２３（６９４）９６６９

【申し込み先】 〒990-8560

山形市小白川町一丁目４番１２号

山形大学小白川ｷｬﾝﾊﾟｽ事務部

学生課学生企画・課外活動担当

5 ０２３（６２８）４１２１・４１２２

FAX０２３（６２８）４９５７

使用者名簿 別紙

番号 氏 名 所 属 性別 宿 泊 日 泊数 日帰り 昼食 備 考

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60